
Pasākumi un izstādes Cēsu Centrālajā bibliotēkā
februārī

Pasākumi

6., 13., 20. februārī visas dienas garumā
Bērnu apkalpošanas nodaļā
Minamās ceturtdienas bērniem “Domā! Prāto! Risini!”
Risinām  krustvārdu  uzdevumus,  minam  mīklas  par  tēmu  “Milži  –  lielie
dzīvnieki”

12. februārī plkst. 14.00
Bērnu apkalpošanas nodaļā
Radošā darbnīca jaunākā skolas vecuma bērniem “Tuvojas Sirsniņdiena”

26. februārī plkst. 18.00
2. stāvā
Grāmatas “Ливенцы в Белой борьбе” (“Līvenieši Baltajā cīņā” ) atvēršana
Latvijā  kopā  ar  tās  autoru  –  Krievijas  vēsturnieku,  ģermānistu,  vēstures  zinātņu
kandidātu Leontiju Laņņiku un autora oficiālo pārstāvi – atv. pulkvežleitnantu, Latviešu
Strēlnieku apvienības Cēsu nodaļas vadītāju Ēvaldu Krieviņu.



Latvijas Atbrīvošanas kara vēsturē līveniešu loma vēl arvien nav pienācīgi novērtēta.
Bermonta-Avalova un Judeniča vārdi  uz ilgu laiku aizēnoja Anatola Leonīda Līvena
(1873–1937) – Mežotnes muižnieka, kņaza, Krievijas impērijas virsnieka un Latvijas
Brīvības cīņu dalībnieka – patieso devumu Baltijas jauno valstu tapšanā…

29. februārī plkst. 11.00
Ģimeņu rīts “Pasakas ar Sandu”
Bērnu apkalpošanas nodaļā
Stāstnieces Sandas Salmiņas sirsnīgie stāsti visai ģimenei

Literatūras izstādes

1.–29. februāris
Pieaugušo apkalpošanas nodaļā
Raidījumu cikla “Literatūre 2” grāmatu plaukts

1.–29. februāris
Pieaugušo apkalpošanas nodaļā
Grāmatas nosaukumā – MĪLESTĪBA

1.–29. februāris
Pieaugušo apkalpošanas nodaļā
21. februāris – Starptautiskā dzimtās valodas diena

1.–29. februāris
Bērnu apkalpošanas nodaļā
Iepazīsti dinozaurus!

1.–29. februāris
“Par zaļu pat vēl zaļāks…”
Bērnu apkalpošanas nodaļā
Šomēnes lasīsim zaļas grāmatas un gaidīsim pavasari!

3.–26. februāris
Novadpētniecības lasītavā
Novadniekam Reinholdam Sotakam – 130 (1890–1966)
Rakstnieks un žurnālists Reinholds Sotaks dzimis 1890. gada 8. februārī Vecpiebalgas
“Paulēnos”. Literatūrā ienācis Latvijas patstāvības sākumgados, savos darbos tēlodams
laiku pirms republikas izveidošanās.

20.–22. februārī
Pieaugušo apkalpošanas nodaļā
Jauno grāmatu izstāde

Pieaugušo apkalpošanas nodaļā skatāmas jaunākās bibliotēkā pieejamās daiļliteratūras
un nozaru literatūras grāmatas. Bibliotēkā reģistrētiem lietotājiem iespēja pierakstīties



rindā uz sev interesējošajiem izdevumiem.

Mākslas izstādes

Līdz 15. februārim
1. stāvā
Jaņa  Rozentāla  Rīgas  Mākslas  vidusskolas  3.  kursa  audzēknes  Ramonas
Cimzietes eļļas gleznojumi

17. februāris–30. marts
1. stāvā
“Purvīša balvas 2021” nominanta, gleznotāja Jāņa Šneidera darbi

Vairāk informācijas, zvanot pa tālruņiem:
64112020 (par pasākumiem un izstādēm pieaugušo auditorijai);
64122605, 25668580 (par pasākumiem un izstādēm bērnu auditorijai).


